
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 922

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:35:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo: 1111

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Medicamentos: Symbicort 6/200, Novanglo 5mg, Clindamicina 300mg,
Metodoxil 500mg
Resumo:
Aquisição de Medicamentos: Symbicort 6/200, Novanglo 5mg, Clindamicina 300mg,
Metodoxil 500mg

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/02/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

20/02/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

20/02/2024 00:00:00 Manifestação de Interesse de Compra Direta Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/922/pstrongaquisicao-de-medicamentos-symbicort-6200-novanglo-5mg-clindamicina-300mg-metodoxil-500mgstrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b8214c405f8d222199464e3b46b4b1e.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30bc9271fbdbc93c51a9e46864b53c6b.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2fdf086d019fa75d3c0e01f23665400.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4027acd3d5500579a417a9e177af6395.pdf

